Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого  созыва

 Двадцать седьмая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  “19”____10___2012 г.          №      27/1643                            г. Краснодон

«О  выделении денег на условиях

   софинансирования  с городского бюджета

   на  проведение капитального  ремонта

   жилого дома №3 ул.Ленина, г.Молодогвардейск

   ОСМД «Восток» г.Молодогвардейск»

       На основании  ст.24 Закона  Украины   «Об объединении собственников

многоквартирных  домов», п.43 ст.26  Закона   Украины    «О местном

самоуправлении в Украине», в соответствии  с условиями  Договора  о финансировании  капитального ремонта жилого дома  с последующей передачей  его  на   баланс  ОСМД «Восток» б/н  от  28 октября 2009г,  Краснодонский городской совет
Р Е Ш И Л:
1.  Внести изменения в Договор  финансирования  капитального ремонта жилого дома  с последующей передачей его на баланс  ОСМД «Восток» б/н  от 28 октября 2009г , заключенного между  Краснодонским  городским  советом и ОСМД «Восток» г.Молодогвардейск», определив  долю городского совета  в сумме 40000 (сорок тысяч) гривен  в финансировании  капитального ремонта  жилого дома  по адресу : г.Молодогвардейск, ул.Ленина,3.
2. Утвердить  проект дополнительного  соглашения  к  Договору  о финансировании  капитального ремонта жилого дома  с последующей передачей его на баланс  ОСМД «Восток» б/н  от 28 октября 2009г , о  долевом  участии  в финансировании   капитального  ремонта    жилого  дома   по адресу: г.Молодогвардейск, ул.Ленина, № 3,  с долей  городского  совета  в финансировании – 40000 гривен  (прилагается)

3. Уполномочить  Городского голову  г.Краснодона  заключить от имени  Краснодонского городского совета  с ОСМД «Восток» г.Молодогвардейск»  дополнительное соглашение к Договору  о финансировании  капитального  ремонта   жилого дома  с последующей передачей его на баланс  ОСМД «Восток» .
4. Городскому  финансовому  управлению исполкома (Инзер В.А.) профинансировать  долю Краснодонского  городского совета в размере 40000 грн. по дополнительному Соглашению к  Договору, указанному в п.1 решения.
5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета  и финансов, использованию коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.)
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                           Ю.Б. БАКЛАГОВ

  Дополнительное  соглашение
к  Договору б/н  от 28 октября  2009г.

г.Краснодон
"___"_________________2012г.

  Краснодонский  городской  совет  в лице  Городского  головы  г.Краснодона  Баклагова Ю.Б., действующего  на основании  ЗУ  «О местном  самоуправлении  в Украине»  с одной  стороны,  именуемый  в дальнейшем « Сторона-1», и ОСМД «Восток» г.Молодогвардейск»  в лице  председателя  Мозгового А.С., действующего  на основании  Устава, с другой  стороны, именуемый в дальнейшем «Сторона -2» , заключили настоящее  дополнительное  Соглашение   о  нижеследующем:

1. Внести в условия Договора  б/н от 28 октября 2009г.  следующие изменения:

1.1. Принять  пункты 2.1, 2.2  в следующей  редакции:

2.1.Стоимость  выборочного капитального ремонта  жилого  дома  г.Молодогвардейск, ул.Ленина, №3, согласно Сводного сметного расчета  составляет 173 273, 00  ( сто семьдесят  три тысячи двести семьдесят три ) гривен.

2.2. Сумма  указанная  в  п.2.1.  распределяется  между  Сторонами  следующим  образом:

Сторона -1  принимает  на себя  обязательство  о долевом  участии  в финансировании  капитального   ремонта  жилого дома  по адресу: г.Молодогвардейск, ул.Ленина, №3 , с долей городского совета  в финансировании – 40000 ( сорок  тысяч) гривен.

2. Во всем, что  оговорено  в настоящем  Соглашении, Стороны  руководствуются  условиями  основного Договора и подтверждают  по ним   свои обязательства.
3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

СТОРОНА – 1                                                                                   СТОРОНА  -2

Краснодонский  городской совет                                                    ОСМД  «Восток» г.Молодогвардейск»

Г.Краснодон, ул.Комсомольская,7                                                 г.Молодогвардейск, ул.Ленина, №3

Счет № ______________________                                               Счет № ___________________________

МФО_________________________                                               МФО _____________________________

_____________________________                                               __________________________________

Городской  голова                                                                          Председатель

_________________ Ю.Б.Баклагов                                              ______________________ А.С.Мозговой